
 

 

11

56325- 2 

10,200,000株式会社テクノスジャパン

関東支店

409

入 札 （ 見 積 ） 経 過 調 書

件         名 漏水調査（時間積分式）業務委託

契  約  番  号 ― 契 約 予 定 日 令和4年6月8日

契  約  金  額 10,450,000 うち取引に係る消費税額 950,000
予 定 価 格 (税込) 11,359,700 予 定 価 格 (税抜) 10,327,000

契  約  区  分 総価契約 契  約  方  法 制限付一般競争入札（郵便入札）

契 約 依 頼 所 属 水道部施設管理課

請  負  業  者

51143-1

埼玉県さいたま市南区白幡6-8-25-201  

東日本漏水調査株式会社　北関東営業所  所　長　　松木　　貴洋

履  行  期  間

最低制限価格(税込) 8,788,000 最低制限価格(税抜) 7,989,091

令和4年6月8日(水) から 令和4年12月2日(金) まで

支  払  条  件

入   札   （   見   積   ）   結   果

業   者   名 第１回 備考

履  行  場  所 春日部市水道事業給水区域内

入札(見積)日時

業          種 その他役務 契  約  保  証 免除

前金払い：しない 部分払い：しない

令和4年5月24日(火) 午後１時３０分 郵送[局留め］

1 9,900,000

2

50615- 1 

10,300,000フジ地中情報株式会社 

東京支店

50435- 0 

地中エンジニアリング株式会社 

3

51143- 1  

9,500,000 落札東日本漏水調査株式会社

北関東営業所

4

51539- 2 

10,000,000株式会社リクチ漏水調査 

埼玉営業所

5

52233- 1 

10,200,000株式会社日本漏防コンサルタント 

関東営業所

6

52641- 1

10,000,000株式会社サンスイ 

北関東支店

7

54041- 1

9,950,000水道テクニカルサービス株式会社 

埼玉営業所

8

55075- 2

10,200,000株式会社西日本水道センター

関東支店

9

55217- 1 

水道総合プランニング株式会社

10

56358- 2

レキオス・ウォーター株式会社

関東支店

9,700,000

9,900,000


